
UCHWAŁA  NR  XIV/105/2011 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 20 grudnia 2011r.  

 
 

w sprawie : zasad  usytuowania  na  terenie Gminy Kleszczewo miejsc sprzedaży i 
podawania napojów alkoholowych. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) 
oraz art.  12 ust. 2 i 4 ustawy  z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jednolity z 2007r. Dz.U. Nr 70 
poz. 473 ze zmianami), Rada Gminy  Kleszczewo uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych powinny być 

usytuowane nie bliżej niż 30 m od budynków oświatowych, opiekuńczych i 
sakralnych. 

2. Odległość określoną w ust. 1 mierzy się od wejścia do budynków oświatowych, 
opiekuńczych i  sakralnych  do wejścia do punktu sprzedaży lub podawania 
napojów alkoholowych wzdłuż  istniejących ciągów pieszych. 

 
§ 2 

1. Podmiot posiadający zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych  
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży może prowadzić 
sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa  w 
ogródku letnim, uruchomionym na terenie bezpośrednio przylegającym do 
stałego punktu sprzedaży, po uzyskaniu odrębnego zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 

2. Za ogródek letni uważa się wydzielone miejsce przeznaczone do konsumpcji, 
odgrodzone od reszty terenu, posiadające co  najmniej dwa stoliki i miejsca do 
siedzenia. 

 
§ 3 

Wykonanie  uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
Uchwała  wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

       Przewodniczący Rady Gminy  
         
                 Henryk Lesiński 

 


